РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ул. Советская, д.32, село Черемшан, 423100

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән авылы, 423100

тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru

                26.08.2022 г.                                                                                               №132

РЕШЕНИЕ

Совета Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета Черемшанского

муниципального района Республики

Татарстан от 22 декабря 2021 №83 «О

реестре должностей муниципальной

службы в Совете, Исполнительном

комитете и иных органах Черемшанского

муниципального района  Республики

Татарстан»

В соответствии  со статьей  7 Федерального закона   от   02.03.2007  года     №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 Закона

Республики Татарстан от 25.06.2013 года № 50-ЗРТ «Кодекса Республики Татарстан

о муниципальной службе», Уставом Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан Совет  Черемшанского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Совете,

Исполнительном комитете и иных органах Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан в решение Совета Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан от 22 декабря 2021 №83 «О реестре должностей

муниципальной службы в Совете, Исполнительном комитете и иных органах

Черемшанского муниципального района  Республики Татарстан» следующие

изменения:

1.1. Подраздел   «3.1. Финансово-бюджетная палата района раздела

3. Должности  муниципальной службы в иных  органах местного

самоуправления,  в аппарате иного органа   изложить в новой редакции»:

mailto:cheremshan@tatar.ru

№№

пп

Наименование должности Наименование группы Количество

должностей

Аппарат

1.

Председатель палаты Высшая муниципальная

должность

1

2.

Заместитель председателя Высшая муниципальная

должность

1

Отдел бюджета и  планирования

1. Начальник отдела

Главная муниципальная

должность

1

2. Главный специалист

Старшая муниципальная

должность

2

Отдел учета и отчетности

1. Начальник отдела Главная муниципальная

должность

1

2. Главный специалист Старшая муниципальная

должность

3

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (рravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте

Черемшанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава, председатель Совета,

муниципального района                                                                       Ф.М. Давлетшин